PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021

№ 104
О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.08.2020 № 114 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию сверхнормативных расходов ресурсоснабжающих организаций»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.08.2020 № 114 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию сверхнормативных расходов ресурсоснабжающих организаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения

О.В. Чиков
Симакина В. А.
8 (38 254) 21716